

Flemming Juhl ApS

Hvidtjørnen 2

7470 Karup J

CVR-nr. 28097956

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. april 2016



Flemming Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flemming Juhl ApS Hvidtjørnen 2 7470 Karup J
CVR-nr.	28097956
Stiftelsesdato	11. august 2004
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Flemming Juhl
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsvirksomhed for den associerede virksomhed. Den associerede virksomheds formål er at drive et alsidig smede- og maskinværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.100, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 421.229, og en egenkapital på kr. -8.515.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, idet det associerede selskab forventer at den positive udvikling fortsætter, således at holdingselskabets egenkapital reetableres indenfor en rimelig tidshorisont.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-6.081	-5.612
Driftsresultat		-6.081	-5.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.663	101.473
Finansielle omkostninger		-9.682	-10.881
Resultat før skat		-1.100	84.980
Årets resultat		-1.100	84.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.100	84.980
		-1.100	84.980

Balance 31. december 2015

Aktiver	Note	2015	2014
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	418.678	404.015
Finansielle anlægsaktiver		418.678	404.015
Anlægsaktiver		418.678	404.015
Likvide beholdninger		2.551	2.551
Omsætningsaktiver		2.551	2.551
Aktiver		421.229	406.566

Balance 31. december 2015

	Note	2015	2014
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-133.515	-132.415
Egenkapital		-8.515	-7.415
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5	320.000	360.000
Gæld til associerede virksomheder		46.348	40.599
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.396	8.382
Kortfristede gældsforpligtelser		429.744	413.981
Gældsforpligtelser		429.744	413.981
Passiver		421.229	406.566
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
In-Service ApS	Viborg	40,00	418.678	14.663
			418.678	14.663

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	486.797	486.797
Kostpris ultimo	486.797	486.797
Af- og nedskrivninger primo	-82.782	-184.255
Årets resultat	14.663	101.473
Af- og nedskrivninger ultimo	-68.119	-82.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	418.678	404.015

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-132.415	-217.395
Årets tilgang	-1.100	84.980
Saldo ultimo	-133.515	-132.415

5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertibel gældsbrev	320.000	360.000
	320.000	360.000

Det konvertible gældsbrev er ydet på anfordringsvilkår og forrentes med diskontoen + 3% p.a. og kan hel eller delvis indfries eller konverteres til selskabskapital i perioden 1. januar 2014 og indtil 31. december 2028.

Noter

2015

2014

6. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse:

Holdingselskabet har afgivet en kaution til driftsselskabet på 40% af driftselskabets mellemværende med pengeinstitut.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.